



Convenzione

Fe.N.A.I.L.P. TURISMO

e

CENTRO SPORTIVO EDUCATIVO NAZIONALE (CSEN)

La **Fe.N.A.I.L.P. Turismo** con sede legale in Via Dei Fiorentini, 10 - Cap 80133 NAPOLI (NA), nella persona del Dr. Marco Sansiviero

e

CENTRO SPORTIVO EDUCATIVO NAZIONALE (CSEN) nella persona del Dr.

Francesco Proietti

premesso che:

FeNAILP Turismo è la Federazione Nazionale di rappresentanza di imprenditori operanti nei i settori della ricettività e dei pubblici esercizi della Micro, Piccola e Media Impresa della **Fe.n.a.i.l.p.** (Federazione Nazionale Autonoma Imprenditori e Liberi Professionisti).

si conviene e si stipula quanto segue:

 CSEN si impegna ad instaurare con la Fe.N.A.I.L.P. Turismo un rapporto di collaborazione con gli imprenditori del settore ricettivo e dei pubblici esercizi per la realizzazione di attività di promozione e informazione presso i suoi associati e l'offerta di soggiorni vacanze a condizioni agevolate; La Fe.N.A.I.L.P. Turismo si impegna ad inserire sul proprio portale il link con logo CSEN;

- Con il presente accordo Fe.N.A.I.L.P. Turismo mette a disposizione le strutture ricettive Associate per le manifestazioni ed eventi e soggiorni turistici organizzati dallo CSEN.
- La presente convenzione da diritto, secondo la disponibilità delle strutture e la stagionalità, allo CSEN ed ai suoi associati di usufruire dei dello sconto dal 10 al 20%;
- 4) La validità della presente convenzione decorre dalla data della sua sottoscrizione ed ha la durata minimo di un anno. Qualora una delle Parti non comunichi disdetta entro 30(trenta) giorni dalla scadenza naturale della convenzione e con mezzo che dia certezza dell'avvenuta ricezione, la presente convenzione è tacitamente rinnovata per l'anno successivo è così ad ogni successiva scadenza.

5) Le condizioni della presente convenzione potranno subire variazioni solo a segno di accordo scritto tra le Parti.

Napoli, li

0 1 DIC. 2022

Il Presidente Marco Sansiviero